Preţul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind 

indicat în Specificaţia de preț din Anexa la prezentul Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi 

constituie: 141 250,00 lei (una sută patruzeci și unu mii două sute cincizeci lei, 00 bani) MDL. În 

cazul în care cantitatea Bunurilor livrate va fi mai mică decît indicată în prezentul contract, suma 

acestuia va fi diminuată, reieşind din preţul pe o unitate. 

3.3. Achitarea plății pentru Bunurile livrate se va efectua în lei moldoveneşti.